



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MidtJysk Murer ApS

**Kølkærvej 15, Hammerum, 7400 Herning**

**CVR-nr. 41 05 07 48**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Bjarke Baastrup Ibsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Murer ApS Kølkærvej 15, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 05 07 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Baastrup Ibsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.051.146 kr. mod 719.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.366 kr. mod 270.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.051.146</b>	<b>719.483</b>
1 Personaleomkostninger	-935.903	-418.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.649	-16.537
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.594</b>	<b>284.067</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.644	-2.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.050</b>	<b>281.707</b>
2 Skat af årets resultat	-19.684	-10.736
<b>Årets resultat</b>	<b>60.366</b>	<b>270.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.366	270.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.366</b>	<b>270.971</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.232	49.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.232</u>	<u>49.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.232</u></b>	<b><u>49.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.154	130.463
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	121.990
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.154</u>	<u>252.453</u>
Likvide beholdninger	<u>329.369</u>	<u>37.456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.523</u></b>	<b><u>294.909</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>491.755</u></b>	<b><u>344.518</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	90.809	30.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.809</b>	<b>70.442</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	896	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>896</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.008	49.471
Selskabsskat	18.788	10.736
Anden gæld	308.254	213.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.050	274.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>360.050</b>	<b>274.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>491.755</b>	<b>344.518</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	30.442	70.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.366	60.366
	<b>40.000</b>	<b>90.808</b>	<b>130.808</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	830.520	408.994
Pensioner	92.528	0
Andre omkostninger til social sikring	12.855	9.885
	<b>935.903</b>	<b>418.879</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.788	10.736
Årets regulering af udskudt skat	896	0
	<b>19.684</b>	<b>10.736</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	79.896	55.000
Tilgang i årets løb	81.272	24.896
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>161.168</b>	<b>79.896</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.287	-13.750
Årets afskrivninger	-28.649	-16.537
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-58.936</b>	<b>-30.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>102.232</b>	<b>49.609</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelse</b>		

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.